2
Zachód „ „ 3 „ 45

Jutro, ŚŚ. Łucji P. M. i Otylji P. ?

— Uczennice, nauczyciele i nauczycielki Gimnazjum Żeńskiego Funduleja w Kijowie, złożyli fundusz *rubli pięćset*, przeznaczając procenta od tej summy na utrzymanie w pomienionem Gimnazjum jednej stypendystki, sieroty, na pamiątkę ocalenia 25 Maja (6 Czerwca) 1867 roku, drogiego życia Najjaśniejszego Pana. Jego Cesarska Mość, na przedstawienie J. C. Wysokości kierującego IV wydziałem przybocznej Kancelarii Cesarskiej, w dniu 7 Października r. b. Najwyżej zezwolił na urządzenie pomienionego stypendjum. (Dz. W.)

— Wyjechali z Warszawy: Szambelan Dworu J.